
Hlášení místního rozhlasu 1.10.2018 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si hlášení 
 

 

Obec Svésedlice Vás zve ve středu 3. října od 18hod na 31. zasedání zastupitelstva. Veřejná 

jednání zastupitelstva se konají v knihovně. Na programu mimo jiné – schválení kupních smluv 

v lokalitě U Hřiště, záměr obce – prodej pozemků, darovací smlouva na stoku A4-A, smlouva o 

zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě A4-A, kácení smrku v parku, vymístění 

trafostanice – koordinační situace, výsadba lípy – akce SDH a další. Podrobný program 

zasedání jak na fyzické, tak na dálkově přístupné úřední desce.  

 

 

Obec Svésedlice a MŠ Přáslavice vás zvou na drakiádu, která se uskuteční ve čtvrtek 4. října od 

16.30 za Zmoly u Boží muky. Oheň a opékání špekáčků zajištěno.  

 

 

Připomínáme, že již tento pátek a sobotu proběhnou volby do zastupitelstev obcí. Kdo 

z občanů by měl zájem volit do přenosné urny, ať toto nahlásí na obecním úřadě nebo členům 

volební komise. 

 


